

Contact

markvanmarrewijk87@gmail.com

www.linkedin.com/in/mark-van-marrewijk-52739317 (LinkedIn)

Top Skills

Dutch

Coaching

English

Languages

Engels

Spaans

Certifications

Academie voor Lichamelijk Opvoeding

Mark van Marrewijk

Directeur bij FunFit
De Engel

Summary

Eigenaar van FunFit. Een prachtige sportschool in Lisse. Waar kwaliteit boven kwantiteit staat. Inmiddels 4 jaar geleden mee gestart. Opgebouwd vanaf 0, en inmiddels een hele succesvolle sportschool.

Meer informatie op www.funfit.nu

Ik geloof in energie, innovatie, positiviteit en hard werken.

Experience

Eigenaar FunFit

Directeur

March 2015 - Present (5 years 9 months)

Onderwijs

Docent lichamelijke opvoeding

January 2014 - September 2015 (1 year 9 months)

- Verzorgen van lessen lichamelijke opvoeding
- Organiseren van activiteiten zoals Koningsdag, Kampweek en schoolsporttoernooien.
- Mentorschap

Aloysius College

Docent Lichamelijke Opvoeding

September 2010 - July 2013 (2 years 11 months)

Sportservice Noord-Holland

Combinatie Functionaris

September 2010 - November 2012 (2 years 3 months)

Teammates

Medewerker breedtesport

January 2006 - January 2009 (3 years 1 month)

Ondersteunen van alle sportactiviteiten in zorggebieden in Amsterdam

Education

Sport en Bewegen Amsterdam

Personal Trainer · (2016 - 2017)

Academie voor Lichamelijke Opvoeding

Bachelor of Sports and Education, Onderwijs / Algemeen
onderwijs · (2006 - 2010)

Amsterdam University of Applied Sciences

Bachelor, ALO · (2004 - 2009)